

Data e hora da consulta: 06/10/2022 14:40

Usuário: ***.765.180-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167342	BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.565.307/0002-95	RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA	59012-010
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(084) 3344-7360__RITEX 8777360

Ano	Tipo	Número
2022	NE	168

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171502	0188000000	339030	-	IXOMOBMPNRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/08/2022	Global	64552012132202234	0,0000	0,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.736.328/0001-36	ZADYR FELIPE EIRELI	59575-000
Endereço	UF	Telefone
LAGOA DE MARACAJAU SN CENTRO	RN	
Município		
NATAL		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

17º GAC - 2022NC402374 - F EX, DE 22AGO22- DIEX 96 ALMOX - 17GAC, DE 30AGO22.

Local da Entrega

17º GAC - RUA CEL. FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAL/RN - CEP 59.010-500

Informação Complementar

78380005000022022 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/10/2022 14:40
 Usuário: ***.765.180-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00022 - ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, CALCÁRIO E ADITIVOS, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTE DE USO INTERNO, TIPO AC II	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	30,00000	10,0000	300,00
06/09/2022	Anulação	30,00000	10,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00044 - TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 19 CM, LARGURA 19 CM, ESPESSURA 9 CM, QUANTIDADE FUROS 8 UN, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	2,00000	480,0000	960,00
06/09/2022	Anulação	2,00000	480,0000	960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00052 - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 1/2 POL, APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	15,00000	109,9000	1.648,50
06/09/2022	Anulação	15,00000	109,9000	1.648,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00066 - FECHADURA, MATERIAL CAIXA LATÃO, MATERIAL LINGUETA LATÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO BRILHANTE, MATERIAL TAMBOR SEGREGO LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILINDRO OVAL COM 5 PINOS, TIPO EXTERNA, APLICAÇÃO PORTA, COMPRIMENTO 15,50 CM, ALTURA 22,40 CM, ESPESSURA 2,50 CM	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	10,00000	42,0000	420,00
06/09/2022	Anulação	10,00000	42,0000	420,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00070 - PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA, TIPO KIT PORTA LISA, PORTAL, FECHADURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA, LARGURA 0,60 M, ESPESSURA 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, MADEIRA COM PVC, MARCOS E ALIZARES, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 06/10/2022 14:40

Usuário: ***.765.180-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	0,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00070 - PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA, TIPO KIT PORTA LISA, PORTAL, FECHADURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA, LARGURA 0,60 M, ESPESSURA 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, MADEIRA COM PVC, MARCOS E ALIZARES, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	110,0000	550,00
06/09/2022	Anulação	5,00000	110,0000	550,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00071 - PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA, TIPO KIT PORTA LISA, PORTAL, FECHADURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA, LARGURA 0,70 M, ESPESSURA 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, MADEIRA COM PVC, MARCOS E ALIZARES, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	10,00000	110,0000	1.100,00
06/09/2022	Anulação	10,00000	110,0000	1.100,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00089 - LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO LONGO	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	15,00000	3,0000	45,00
06/09/2022	Anulação	15,00000	3,0000	45,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00112 - LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 120, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 200 MM	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	40,00000	0,4500	18,00
06/09/2022	Anulação	40,00000	0,4500	18,00

Data e hora da consulta: 06/10/2022 14:40

Usuário: ***.765.180-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	0,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00113 - LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 80, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 200 MM	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	40,00000	0,4900	19,60
06/09/2022	Anulação	40,00000	0,4900	19,60

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00133 - ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PROFISSIONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO CORTE DIAGONAL, COMPRIMENTO 203 MM, PESO 452 G, APLICAÇÃO PARA CORTE	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	3,00000	22,9000	68,70
06/09/2022	Anulação	3,00000	22,9000	68,70

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00166 - PARAFUSO, MATERIAL GALVANIZADO, TIPO CABEÇA SEXTAVADA, COMPRIMENTO 85 MM, DIÂMETRO 8 MM, APLICAÇÃO TELHA FIBROCIMENTO, TIPO ROSCA SOBERBA	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	40,00000	1,5000	60,00
06/09/2022	Anulação	40,00000	1,5000	60,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00168 - PREGO COM CABEÇA, MATERIAL FERRO COMUM, TIPO CABEÇA CHATA, TIPO CORPO LISO, TIPO PONTA COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 18 X 27	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	8,00000	22,9000	183,20
06/09/2022	Anulação	8,00000	22,9000	183,20

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00182 - CAIXA TOMADA, TIPO ARSTOP, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 220/380/440 V , APLICAÇÃO AR	0,00

Data e hora da consulta: 06/10/2022 14:40
 Usuário: ***.765.180-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

0,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	CONDICIONADO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, DIMENSÕES (LXAXE) 130 X 110 X 65 MM, POSIÇÃO RELATIVA SOBREPOR, COMPONENTES TOMADA PADRÃO BRASILEIRO, DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	20,00000	28,9900	579,80
06/09/2022	Anulação	20,00000	28,9900	579,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00188 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 16 A, TIPO EASY9, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO, CURVA DE DISPARO B, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	6,9500	34,75
06/09/2022	Anulação	5,00000	6,9500	34,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00189 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 20 A, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO, CURVA DE DISPARO B, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	6,9500	34,75
06/09/2022	Anulação	5,00000	6,9500	34,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00190 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 32 A, TIPO EASY9, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO, CURVA DE DISPARO B, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	6,9500	34,75
06/09/2022	Anulação	5,00000	6,9500	34,75

Assinaturas



Data e hora da consulta: 06/10/2022 14:40
Usuário: ***.765.180-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

EVALDO FORTUNATO CAMPOS

08/09/2022 16:33:22

Responsável pela Nota de Empenho

RYAN CHUBTER RIBEIRO

08/09/2022 14:01:26